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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
PARAGUACU PAULISTA

GABINETE DO PREFEITO
OFICIO N° 531/2024-GAP

A Sua Senhoria a Senhora

Delmira de Moraes Jeronimo

Vereadora da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Resposta ao Oficio n° 012/2024

Referéncia. Caso responda este Oficio, indicar expressamente o
Processo n°® 3535507.414.00000735/2024-33.

Em atencdo ao Oficio supracitado, informamos que o referida solicitacéo,
ja foi respondida atraves do Oficio 28/2024 ( 0006013) do Departamento
de Obras e Servicos Publicos, anexo ao Oficio n°® 268/2024-GAP,
resposta ao Requerimento de Sessao n° 106/2024.

Certos da atencdo de Vossa Senhoria, apresentamos protestos de alta
estima e distinta consideragao.

Este documento € uma copia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/materialegislatival2024/21767/21767_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Paraguacu Paulista, na data da assinatura digital.

ANTONIO TAKASHI SASADA



Prefeito

1 Documento assinado eletronicamente por Antonio Takashi

B Sasada, Prefeito, em 01/08/2024, as 15:59, conforme horario
assinatura g Oficial de Brasilia, com fundamento no Decreto Estadual n°
67.641, de 10 de abril de 2023.

Ir":,-i:'!lﬁi."t https://cidades.sei.sp.gov.br/marilia/sei/controlador_externo.php?
Tored etk = acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando

Referéncia: Processo n°
3535507.414.00000735/2024-33

SEI n° 0006808

Este documento € uma copia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/materialegislatival2024/21767/21767_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Prefeitura Muriicipal da Estancia Turistica de
Paraguacu Paulista

Departamento de Obras e Servicos Piublicos

Paraguacu Paulista, 22 de Abril de 2024.

OFICIO DOSP - N° 28/2024

DE: Departamento de Obras e Servigos PUblicos

A Sua Exceléncia i

Sr. ANTONIO TAKASHI SASADA

Prefeitura Municipal da Esténcia Turistica de Paraguagu Paulista
Assunto: Resposta ao Requerimento de Sessdo 106/2024

Em resposta ao Requerimento de Sessdo

106/2024 de autoria da vereadora Delmira de Moraes Jerénimo, informamos
a V. BEx2. que:

1) Sim. Sera realizado levantamento para identificar as ruas
que precisam de pavimentacao. '

2) Apos a identificagdo das ruas.

3) Prejudicada pela anterior.

4) Sim, sempfe que houver a disponibilidade de material.

5) Sim

6) Sim.

7.a) Quando houver a disponibilidade de material.-

7.b) Quando houver a disponibilidade de material.

Sendc s6 para o momento, aproveitamos o ensejo
para renovar os nossos votos de elevada estima e distinta consideragéo.

Diretor Dep. Obras e Serv. Publicos

Av. Siqueira Campos n° 209 - Paraguacu Paulista — SP.
CEP: 19.700-000 Fone (18) 3361-6764 E-mail: obras@eparaguacu.sp.gov.br

Este documento é uma cépia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egislatival2024/21767/21767_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resoluc&o n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2024.08.06
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